第３回英真学園フォトコンテスト 審査結果発表

令和６(202４)年 7月 2７日(土)～令和６(202４)年 11月８日(金)の期間で作品を募集しました。

多くの中学生にご応募いただき、誠にありがとうございます。１１月中旬、部員たちが審査を行ないました。

結果は下記のとおりです。

おめでとうございます！

最優秀賞：「ロハス」  清水 莉咲 様  豊中市立第一中学校（2年生）

優秀賞：「落日」  貝原 亜依 様  豊中市立第一中学校（2年生）

奨励賞：「休息」  津田 承太郎 様  茨木市立西中学校（3年生）

奨励賞：「晴れた日の神崎川にて」  大熊 慶一 様  豊中市立第十六中学校（3年生）

本コンテストが３年目を迎え、中学生の若々しい発想に感心し、部員たちは大いに刺激を受けています。自分た

ちも頑張らねばと意気込んでいます。

次年度も本コンテストを継続していきます。新しいアイデアが盛り込まれた写真を期待しております。

                                                         顧問：岩谷 光雄